

In Service ApS

Alskovvej 47

7470 Karup J

CVR-nr. 26988438

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2016



Flemming Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	In Service ApS Alskovvej 47 7470 Karup J
Telefon	97 10 10 30
Telefax	97 10 29 30
E-mail	mail@in-service.dk
Hjemmeside	www.in-service.dk
CVR-nr.	26988438
Stiftelsesdato	25. juni 2004
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Preben Overgaard Juhl, direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i et meget alsidigt smede- og maskinværksted, derudover har virksomheden oparbejdet en større afdeling med vandskæring, primært som underleverandør for andre metalvirksomheder, men også for virksomhedens egne produkter.

Produktpaletten er meget stor og et af virksomhedens store fordele er at den hurtig kan omstille sig til de forskellige produktioner som virksomheden udfører.

Virksomheden udfører opgaver som fremstilling af specialmaskiner, reparation og vedligehold, servicering af maskiner og fremstilling af reservedele til diverse maskiner.

Leverandør af maskiner til vaskerier og levnedsmiddelindustrien samt servicering heraf.

Herudover produceres der en patenteret rottespærrer og rottedræber til isætning i kloakrør, inderskærme i plast til biler, samt fræsning af plastkøreplader.

Til at udføre disse mangeartede opgaver, har virksomheden smede, maskinarbejdere, værktøjsmagere samt et stort netværk af underleverandører.

Firmaet er blevet godkendt efter EN 1090 og må dermed producere bygningsstål efter de nye EU-regler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 36.658, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.866.438, og en egenkapital på kr. 1.046.693.

Det realiserede resultat er tilfredsstillende ud fra den udvikling der er sket i året, m.h.t. igangsætning og udvikling af ny produktion.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er forholdsvis store forventninger til nyudviklede specialmaskiner og til afklaring af ændring af de eksisterende lokaleforhold.

Det forventes at den positive udvikling i selskabets aktiviteter vil fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		4.421.440	4.429.742
Personaleomkostninger	1	-3.469.899	-3.218.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-488.459	-443.897
Driftsresultat		463.082	767.138
Finansielle omkostninger	2	-395.801	-407.863
Resultat før skat		67.281	359.275
Skat af årets resultat		-30.623	-105.593
Årets resultat		36.658	253.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.658	253.682
		36.658	253.682

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		157.693	0
Immaterielle anlægsaktiver		157.693	0
Grunde og bygninger		1.122.474	1.066.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.989.050	2.111.181
Indretning af lejede lokaler		35.004	43.928
Materielle anlægsaktiver		3.146.528	3.221.248
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver		101.000	101.000
Anlægsaktiver		3.405.221	3.322.248
Råvarer og hjælpematerialer		1.186.116	1.108.136
Varer under fremstilling		255.891	281.753
Fremstillede varer og handelsvarer		127.821	133.840
Igangværende udviklingsprojekt		227.500	94.476
Varebeholdninger		1.797.328	1.618.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.679	1.264.175
Igangværende arbejder for fremmed regning		530.051	113.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.892	156.562
Periodeafgrænsningsposter		58.250	65.000
Udskudte skatteaktiver		200.802	231.425
Tilgodehavender		1.650.674	1.830.863
Likvide beholdninger		13.215	5.215
Omsætningsaktiver		3.461.217	3.454.283
Aktiver		6.866.438	6.776.531

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	3	240.000	240.000
Overført resultat	4	806.693	770.034
Egenkapital		1.046.693	1.010.034
Gæld til realkreditinstitutter		1.140.301	546.980
Gæld til banker		516.013	1.010.857
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.656.314	1.557.837
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		357.000	517.000
Gæld til banker		2.660.168	2.483.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.670	523.415
Anden gæld		590.593	681.767
Kortfristede gældsforpligtelser		4.163.431	4.208.660
Gældsforpligtelser		5.819.745	5.766.497
Passiver		6.866.438	6.776.531
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.043.277	2.855.305
Pensioner	326.390	289.635
Omkostninger til social sikring	100.232	73.767
	<u>3.469.899</u>	<u>3.218.707</u>
2. Låneomkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.801	407.863
	<u>395.801</u>	<u>407.863</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	240.000	240.000
Saldo ultimo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Virksomhedskapitalen er forhøjet med nominal kr. 30.000 den 20. december 2013

4. Overført resultat

Saldo primo	770.035	516.352
Årets tilgang	36.658	253.682
Saldo ultimo	<u>806.693</u>	<u>770.034</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.301	45.000	943.715
Gæld til banker	516.013	312.000	0
	<u>1.656.314</u>	<u>357.000</u>	<u>943.715</u>

Restværdi ikke afskrevne låneomkostninger udgør kr. 92.788.

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer fortsat fremadrettet positive resultater, hvilket er en forudsætning for værdien af det indregnede skatteaktiv på kr. 200.802.

Selskabets ledelse forventer fortsat at selskabets bankforbindelse stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter going concern princippet.

Noter

2015

2014

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 0.

Kautions-, garanti- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IN-Service Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld er stillet i form af:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. kr. 1.200.000 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.122.474.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 700.000 i selskabets ejendom, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 1.122.474.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst løsørepantebreve på nom. kr. 2.100.000 i varevogne, driftsmateriel og inventar, herunder gaffeltruck, vandskærmaskine og kantpresser, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 1.989.050.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på nom. kr. 2.500.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel. Drivmidler og andre hjælpepestoffer, anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 4.575.750.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der betalt et kontant depositum på kr. 68.000 som er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med leasingselskabet.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingforpligtelse på tegneprogram Mastercam Cad har en resterende løbetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 12.852 ved årlige leasingydelser på kr. 5.508.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på Linde Gaffeltruck har en resterende løbetid på 45 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 178.200 ved årlige leasingydelser på kr. 47.520.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på CNC-styret Bearbejdningscenter Homag har en resterende løbetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 316.336 ved årlige leasingydelser på kr. 102.144.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på CNC-styret Bearbejdningscenter Chevalier har en resterende løbetid på 45 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 609.585 ved årlige leasingydelser på kr. 117.756.

Lejemålet på Alskovvej 23, Karup, kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel.